2.​ che il criterio di scelta è quello dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023, 

con  riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 
14 dello  stesso decreto;  

3.​ di impegnare la spesa per un importo complessivo pari ad € 108,00 iva assolta dall’editore 
(centootto/00), imputandola al seguente aggregato:  A02 - Funzionamento Amministrativo;  

4.​ di dare atto che:   
- il CIG è: BA5B1D3D63; 
- ai sensi dell'art. 15 del D. L.gs 36/2023 e dell'art.5 della L. 241/1990, il Responsabile Unico 

del  Progetto è il Dirigente Scolastico dott.ssa Cinzia Campanini;